
6.11
Annexes et autres renseignements 

Annexe 1 Dépôt de documents d'information 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 260

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ANNEXE 1   DÉPÔTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

0755461 B.C. LTD. (FORMERLY, PRO MINERALS INC.) 2023-10-31

ANGOLD RESOURCES LTD. 2023-10-31

BLACKBERRY LIMITED (FORMERLY RESEARCH IN MOTION LIMITED) 2023-11-30

CATEGORIE A REVENU MENSUEL ELEVE MANUVIE 2023-10-31

CATÉGORIE À REVENU MENSUEL ÉLEVÉ MONDIAL MANUVIE 2023-10-31

CATÉGORIE CHINE MANUVIE 2023-10-31

CATÉGORIE D'ACTIONS AMÉRICAINES TOUTES CAPITALIZATIONS 
MANUVIE

2023-10-31

CATÉGORIE D'ACTIONS ASIATIQUES MANUVIE 2023-10-31

CATÉGORIE D'ACTIONS CANADIENNES MANUVIE 2023-10-31

CATÉGORIE D'ACTIONS MONDIALES MANUVIE 2023-10-31

CATÉGORIE DE DIVIDENDES MONDIAUX MANUVIE 2023-10-31

CATÉGORIE DE PLACEMENT INTERNATIONAL MANUVIE 2023-10-31

CATEGORIE DE PLACEMENTS CANADIENNES MANUVIE 2023-10-31

CATÉGORIE DE REVENU DE DIVIDENDES AMÉRICAINS MANUVIE 2023-10-31

CATÉGORIE DE REVENU DE DIVIDENDES MANUVIE 2023-10-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 261

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CATÉGORIE DE REVENU DE DIVIDENDES PLUS MANUVIE 2023-10-31

CATÉGORIE DE REVENU FONDAMENTALE MANUVIE 2023-10-31

CATÉGORIE D'INITIATIVES CLIMATIQUES MANUVIE 2023-10-31

CATÉGORIE D'OCCASIONS THÉMATIQUES MONDIALES MANUVIE 2023-10-31

CATÉGORIE D'OPTIONS D'ACHAT D'ACTIONS AMÉRICAINES 
COUVERTES MANUVIE

2023-10-31

CATÉGORIE ÉQUILIBRÉE FONDAMENTALE MANUVIE 2023-10-31

CATÉGORIE FRANCHISES MONDIALES MANUVIE 2023-10-31

CATÉGORIE MONDIALE DE TITRES D'INFRASTRUCTURES COTÉS 
MANUVIE

2023-10-31

CHAMPS D'OR DE LA BEAUCE INC. 2023-10-31

CHATEAU JANEVILLE APARTMENT PROJECT 2023-10-31

CHITOGENX INC 2023-10-31

CLEAN AIR METALS INC. 2023-10-31

CORPORATION DE SÉCURITÉ GARDA WORLD 2023-10-31

CORPORATION PÉTROLIÈRE PERISSON 2023-09-30

CYMAT TECHNOLOGIES LTD. 2023-10-31

EAT & BEYOND GLOBAL HOLDINGS INC. 2023-10-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 262

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FANCAMP EXPLORATION LTD. 2023-10-31

FONDACTION, LE FONDS DE DÉVELOPPEMENT DE LA 
CONFÉDÉRATION DES SYNDICATS NATIONAUX POUR LA 
COOPÉRATION ET L'EMPLOI

2023-11-30

FONDS DE SOLIDARITÉ DES TRAVAILLEURS DU QUÉBEC (F.T.Q.) 2023-11-30

GENERATIVE AI SOLUTIONS CORP. (FORMERLY IDLE LIFESTYLE 
INC.)

2023-10-31

GROUPE SANTÉ DEVONIAN INC. 2023-10-31

HERTZ LITHIUM INC. 2023-10-31

LES MÉTAUX CANADIENS INC. 2023-10-31

LES MINES D'OR VISIBLE INC. 2023-10-31

MANDAT PRIVÉ ACTIONS AMÉRICAINES MANUVIE 2023-10-31

MANDAT PRIVÉ ACTIONS CANADIENNES MANUVIE 2023-10-31

MANDAT PRIVÉ ACTIONS MONDIALES MANUVIE 2023-10-31

MANDAT PRIVÉ ÉQUILIBRÉ CANADIEN MANUVIE 2023-10-31

MANDAT PRIVÉ ÉQUILIBRÉ DACTIONS MANUVIE 2023-10-31

MANDAT PRIVÉ REVENU DE DIVIDENDES MANUVIE 2023-10-31

MÉTAUX GENIUS INC. 2023-10-31

MOLECULE HOLDINGS INC. 2023-07-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 263

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

NEURAL THERAPEUTICS INC. 2023-10-31

NEVADA EXPLORATION INC. 2023-10-31

NEVADA LITHIUM RESOURCES INC. 2023-10-31

ROYAL STANDARD MINERALS INC. 2023-10-31

STELMINE CANADA LTÉE 2023-10-31

TERRA BALCANICA RESOURCES CORP. 2023-10-31

TILRAY BRANDS, INC. 2023-11-30

VVC EXPLORATION CORPORATION 2023-10-31

ZENITH CAPITAL CORP. 2023-10-31

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ALGERNON PHARMACEUTICALS INC. 2023-08-31

BMO ARK FONDS INNOVATION 2023-09-30

BMO ARK FONDS INTERNET NOUVELLE GÉNÉRATION 2023-09-30

BMO ARK FONDS RÉVOLUTION GÉNOMIQUE 2023-09-30

BMO BROOKFIELD FONDS MONDIAL D'INFRASTRUCTURES 
D'ÉNERGIE RENOUVELABLE

2023-09-30

BMO BROOKFIELD FONDS MONDIAL IMMOBILIER DE TECHNOLOGIE 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 264

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO CONCENTRATED GLOBAL EQUITY FUND 2023-09-30

BMO COVERED CALL CANADA HIGH DIVIDEND ETF FUND 2023-09-30

BMO CROSSOVER BOND FUND 2023-09-30

BMO FNB DIVIDENDES GESTION TACTIQUE 2023-09-30

BMO FONDS À REVENU FIXE RÉDUCTION DU RISQUE 2023-09-30

BMO FONDS AMÉRICAIN À PETITE CAPITALISATION 2023-09-30

BMO FONDS AMÉRICAIN DE REVENU MENSUEL EN DOLLARS US 2023-09-30

BMO FONDS CANADIEN D'ACTIONS À FAIBLE CAPITALISATION 2023-09-30

BMO FONDS CANADIEN DE REVENU ET DE CROISSANCE 2023-09-30

BMO FONDS CHINE ÉLARGIE 2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES 2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE CROISSANCE CMF 
(AUPARAVANT, BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE 
CROISSANCE)

2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE VALEUR CMF 
(AUPARAVANT, BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE VALEUR)

2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES PLUS 2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS CANADIENNES 2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS MONDIALES À PERSPECTIVES DURABLE 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 265

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS D'ACTIONS MULTI-FACTORIELLES 2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS PRIVILÉGIÉES 2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS RÉDUCTION DU RISQUE 2023-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES 2023-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES AMÉRICAINS 2023-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES EN DOLLARS US 2023-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES NORD-AMÉRICAINS 2023-09-30

BMO FONDS DE L'ALLOCATION DE L'ACTIF 2023-09-30

BMO FONDS DE MÉTAUX PRÉCIEUX 2023-09-30

BMO FONDS DE RESSOURCES 2023-09-30

BMO FONDS DE REVENU MENSUEL 2023-09-30

BMO FONDS DE TRANSITION CLIMATIQUE MONDIALE 2023-09-30

BMO FONDS DES MARCHÉS EN DÉVELOPPEMENT 2023-09-30

BMO FONDS D'IMMOBILIER MONDIAL 2023-09-30

BMO FONDS D'INFRASTRUCTURES MONDIALES 2023-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS AMÉRICAINES À RENDEMENT ÉLEVÉ 2023-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE BASE 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 266

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE BASE PLUS 2023-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS 2023-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES 2023-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES MULTISECTORIELLES 
DURABLES (AUPARAVANT BMO FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES 
MULTISECTORIE

2023-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES STRATÉGIQUES 2023-09-30

BMO FONDS D'OCCASIONS DE CROISSANCE 2023-09-30

BMO FONDS D'OCCASIONS DE DIVIDENDES MONDIAUXBMO GLOBAL 
DIVIDEND OPPORTUNITIES FUND

2023-09-30

BMO FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE 2023-09-30

BMO FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE EN DOLLARS US 2023-09-30

BMO FONDS ÉQUILIBRÉ EN DOLLARS US 2023-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2025 2023-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2026 2023-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2030 2023-09-30

BMO FONDS EUROPÉEN 2023-09-30

BMO FONDS FNB À RENDEMENT BONIFIÉ 2023-09-30

BMO FONDS FNB D'ACTIONS AMÉRICAINES 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 267

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS FNB D'ACTIONS CANADIENNES 2023-09-30

BMO FONDS FNB D'ACTIONS INTERNATIONALES 2023-09-30

BMO FONDS FNB DE BANQUES CANADIENNES 2023-09-30

BMO FONDS FNB ÉQUILIBRÉ GESTION TACTIQUE 2023-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL À FAIBLE VOLATILITÉ 2023-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL D'ACTIONS GESTION TACTIQUE 2023-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL D'ALLOCATION DE L'ACTIF GESTION 
TACTIQUE

2023-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL DE CROISSANCE GESTION 2023-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL DE QUALITÉ 2023-09-30

BMO FONDS FNB OBLIGATIONS À TRÈS COURT TERME 2023-09-30

BMO FONDS FNB OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS 2023-09-30

BMO FONDS FNB OBLIGATIONS TOTALES 2023-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
BANQUES CANADIENNES

2023-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
SERVICES AUX COLLECTIVITÉS

2023-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
SOCIÉTÉS AMÉRICAINES À DIVIDENDES ÉLEVÉS

2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 268

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
SOCIÉTÉS EUROPÉENNES À DIVIDENDES ÉLEVÉS

2023-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES 
D'ÉNERGIE

2023-09-30

BMO FONDS HYPOTHÉCAIRE ET DE REVENU À COURT TERME 2023-09-30

BMO FONDS INDICE-ACTIONS EN DOLLARS US 2023-09-30

BMO FONDS INNOVATIONS MONDIALES 2023-09-30

BMO FONDS JAPONAIS 2023-09-30

BMO FONDS LEADERSHIP FÉMININ 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL D'ACTIONS 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE REVENU AMÉLIORÉ 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE REVENU ET DE CROISSANCE 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE REVENU MENSUEL 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE SOINS DE SANTÉ 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL ÉNERGIE 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL ÉQUILIBRÉ DURABLE (AUPARAVANT BMO 
FONDS MONDIAL ÉQUILIBRÉ)

2023-09-30

BMO FONDS UNIVERSEL D'OBLIGATIONS 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 269

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO INTERNATIONAL EQUITY FUND 2023-09-30

BMO LOW VOLATILITY CANADIAN EQUITY ETF FUND 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE À REVENU FIXE FIDUCIESÉLECT 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE ASCENSION 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE DURABLE 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE GÉRÉ 
(AUPARAVANT, BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE 
FONDSÉLECT)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE GÉRÉ 
(AUPARAVANT, BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE FONDSÉLECT)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE CONSERVATEUR ASCENSION 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE CONSERVATEUR DURABLE (AUPARAVANT, 
BMO PORTEFEUILLE CONSERVATEUR AXÉ SUE LES PRINCIPES)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE CONSERVATEUR FONDSÉLECT 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE ASCENSION 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE DURABLE (AUPARAVANT, BMO 
PORTEFEUILLE CROISSANCE AXÉ SUR LES PRINCIPLES)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE RETRAITE CONSERVATEUR 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE RETRAITE ÉQUILIBRÉ 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE RETRAITE REVENU 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 270

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO PORTEFEUILLE DE REVENU ASCENSION 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE REVENU DURABLE (AUPARAVANT, BMO 
PORTEFEUILLE DE REVENU AXÉ SUR LES PRINCIPES)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE REVENU GÉRÉ (AUPARAVANT, LE 
PORTEFEUILLE DE REVENU FONDSÉLEC)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE D'ÉDUCATION OBJECTIF 2025 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE D'ÉDUCATION OBJECTIF 2030 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE DÉDUCATION OBJECTIF 2035 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE D'ÉDUCATION OBJECTIF REVENU 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE DIVERSIFIÉ DE REVENU 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ ASCENSION 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DURABLE (AUPARAVANT, BMO 
PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ AXÉ SUR LES PRINCIPES)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ GÉRÉ (AUPARAVANT,BMO 
PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ FONDSÉLECT)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB À REVENU FIXE 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB ACTIONS DE CROISSANCE 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB CONSERVATEUR 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 271

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

BMO SIA FONDS CIBLÉ D'ACTIONS CANADIENNES 2023-09-30

BMO SIA FONDS CIBLÉ D'ACTIONS NORD-AMÉRICAINES 2023-09-30

BMO SUSTAINABLE OPPORTUNITIES CANADIAN EQUITY FUND 2023-09-30

BMO TARGET EDUCATION 2040 PORTFOLIO 2023-09-30

BMO USD BALANCED ETF PORTFOLIO 2023-09-30

BMO USD CONSERVATIVE ETF PORTFOLIO 2023-09-30

BMO USD INCOME ETF PORTFOLIO 2023-09-30

CALIAN GROUP LTD. 2023-09-30

CATÉGORIE ACTIFS RÉELS MONDIAUX AGF 2023-09-30

CATÉGORIE ACTIONS DE CROISSANCE CANADIENNES AGF 2023-09-30

CATÉGORIE ACTIONS EUROPÉENNES AGF 2023-09-30

CATÉGORIE ACTIONS MONDIALES AGF 2023-09-30

CATÉGORIE CROISSANCE AMÉRICAINE AGF 2023-09-30

CATÉGORIE DIRECTION CHINE AGF 2023-09-30

CATÉGORIE MARCHÉS ÉMERGENTS AGF 2023-09-30

CATÉGORIE MONDIALE DE DIVIDENDES AGF 2023-09-30

CATÉGORIE MONDIALE DE RENDEMENT AGF 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 272

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

CATÉGORIE MONDIALE ÉQUILIBRÉE INVESTISSEMENT DURABLE 
AGF

2023-09-30

CATÉGORIE OBLIGATIONS À RENDEMENT GLOBAL AGF 2023-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CONSERVATEUR AGF 2023-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CROISSANCE AGF 2023-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS ÉQUILIBRÉ AGF 2023-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS MONDIAL AGF 2023-09-30

CATÉGORIE REVENU À COURT TERME AGF 2023-09-30

CATÉGORIE REVENU DE DIVIDENDES NORD-AMÉRICAINS AGF 2023-09-30

CATÉGORIE REVENU FIXE PLUS AGF 2023-09-30

CATÉGORIE SECTEURS AMÉRICAINS AGF 2023-09-30

CORPORATION TOMAGOLD 2023-08-31

ELECTROVAYA INC. 2023-09-30

EXPLORATION AZIMUT INC. 2023-08-31

FAIRCHILD GOLD CORP. 2023-08-31

FINB DE DIVIDENDES MONDIAUX DE QUALITÉ FRANKLIN 2023-09-30

FINB MULTIFACTORIEL D'ACTIONS AMÉRICAINES À GRANDE 
CAPITALISATION FRANKLIN

2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 273

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FINB MULTIFACTORIEL D'ACTIONS INTERNATIONALES FRANKLIN 2023-09-30

FNB ACTIONS AMÉRICAINES - APPROCHE SYSTÉMATIQUE AGF 2023-09-30

FNB ACTIONS CANADIENNES - APPROCHE SYSTÉMATIQUE AGF 2023-09-30

FNB ACTIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS - APPROCHE 
SYSTÉMATIQUE AGF

2023-09-30

FNB ACTIONS INTERNATIONALES - APPROCHE SYSTÉMATIQUE AGF 2023-09-30

FNB ACTIONS MONDIALES CROISSANCE DURABLE AGF 2023-09-30

FNB ACTIONS MONDIALES FACTEURS ESG - APPROCHE 
SYSTÉMATIQUE AGF

2023-09-30

FNB ACTIONS MONDIALES INFRASTRUCTURES - APPROCHE 
SYSTÉMATIQUE AGF

2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS AMÉRICAINES À ESCOMPTE RBC 2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS AMÉRICAINES À ESCOMPTE RBC (CAD – 
COUVERT)

2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES OBJECTIF 2024 RBC 2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES OBJECTIF 2025 RBC 2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES OBJECTIF 2026 RBC 2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES OBJECTIF 2027 RBC 2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES OBJECTIF 2028 RBC 2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES OBJECTIF 2029 RBC 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 274

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FNB D'OBLIGATIONS CANADIENNES À ESCOMPTE RBC 2023-09-30

FNB DOBLIGATIONS CANADIENNES ÉCHELONNÉES 1-5 ANS RBC 2023-09-30

FNB D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS ÉCHELONNÉES 1-5 ANS RBC 2023-09-30

FNB INDICIEL DE RENDEMENT DES BANQUES AMÉRICAINES RBC 2023-09-30

FNB INDICIEL DE RENDEMENT DES BANQUES AMÉRICAINES RBC 
(CAD - COUVERT)

2023-09-30

FNB INDICIEL DE RENDEMENT DES BANQUES CANADIENNES RBC 2023-09-30

FNB MULTIFACTORIEL DE MARCHES EMERGENTS FRANKLIN 2023-09-30

FNB NEUTRE AU MARCHÉ ANTI-BÊTA É.-U. - COUV. $CAN AGF 2023-09-30

FNB OBLIGATIONS MONDIALES MULTISECTEURS - APPROCHE 
SYSTÉMATIQUE AGF

2023-09-30

FNB OBLIGATIONS OCCASIONS MONDIALES AGF 2023-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES AMÉRICAINS RBC 2023-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES AMÉRICAINS RBC (CAD 
COUVERT)

2023-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES CANADIENS RBC 2023-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES DE MARCHÉS 
ÉMERGENTS RBC

2023-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EAEO RBC 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 275

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EAEO RBC (CAD 
COUVERT)

2023-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EUROPÉENS RBC 2023-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EUROPÉENS RBC (CAD 
COUVERT)

2023-09-30

FOCUS GRAPHITE INC. 2023-09-30

FONDS À TAUX VARIABLE REVENU AGF 2023-09-30

FONDS CANADIEN DE PETITES CAPITALISATIONS AGF 2023-09-30

FONDS D’ACTIONS MONDIALES CROISSANCE DURABLE AGF 2023-09-30

FONDS D'ACTIFS ALTERNATIFS STRATÉGIQUES MONDIAUX AGF 2023-09-30

FONDS D'ACTIFS RÉELS MONDIAUX AGF 2023-09-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES TOUTES CAPITALISATIONS BMO 2023-09-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES STRATÉGIQUES TOUTES 
CAPITALISATIONS AGF

2023-09-30

FONDS D'ACTIONS CHINOISES À PERSPECTIVES DURABLES BMO 2023-09-30

FONDS D'ACTIONS DE CROISSANCE CANADIENNES AGF 2023-09-30

FONDS D'ACTIONS DE CROISSANCE TOUTES CAPITALISATIONS 
AMÉRICAINES AGF

2023-09-30

FONDS D'ACTIONS EUROPÉENNES AGF 2023-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES AGF 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 276

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS MONDIALES ESG AGF 2023-09-30

FONDS D'ACTIONS STRATÉGIQUES DES MARCHÉS ÉMERGENTS 
AGF

2023-09-30

FONDS D'ACTIONS STRATÉGIQUES MONDIALES AGF 2023-09-30

FONDS D'ACTIONS STRATÉGIQUES MONDIALES DE DIVIDENDES 
AGF

2023-09-30

FONDS DE CROISSANCE AMÉRICAINE AGF 2023-09-30

FONDS DE MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN AGF 2023-09-30

FONDS DE PETITES ET MOYENNES CAPITALISATIONS NORD-
AMÉRICAINES AGF

2023-09-30

FONDS DE REVENU AMÉLIORÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES AGF 2023-09-30

FONDS DE REVENU D’ACTIONS AGF 2023-09-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES CANADIENS AGF (FONDS DE 
REVENU DE DIVIDENDES CANADIENS AGFIQ)

2023-09-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES MENSUELS CANADIENS AGF 2023-09-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES NORD-AMÉRICAINS AGF 2023-09-30

FONDS DE REVENU FIXE PLUS AGF 2023-09-30

FONDS DE REVENU STRATÉGIQUE MONDIAL AGF 2023-09-30

FONDS DE ROTATION SECTEURS AMÉRICAINS AGF 2023-09-30

FONDS D'ÉPARGNE-PLACEMENT À INTÉRÊT ÉLEVÉ AGF 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 277

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS DES MARCHÉS ÉMERGENTS AGF 2023-09-30

FONDS DES MARCHÉS ÉMERGENTS HORS CHINE AGF 2023-09-30

FONDS DIRECTION CHINE AGF 2023-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS À RENDEMENT GLOBAL AGF 2023-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS MONDIALES AGF 2023-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS AGF 2023-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DURABLES BMO 2023-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES CONVERTIBLES AGF 2023-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES STRATÉGIQUES SANS 
CONTRAINTE AGF

2023-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS STRATÉGIQUES CANADIENNES AGF 2023-09-30

FONDS É.-U. PETITE ET MOYENNE CAPITALISATION AGF 2023-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE MONDIAL AGF 2023-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ STRATÉGIQUE CANADIEN AGF 2023-09-30

FONDS FNB ACTIONS DU NASDAQ 100 BMO 2023-09-30

FONDS FNB ACTIONS DU SECTEUR ÉNERGIE PROPRE BMO 2023-09-30

FONDS FNB D'ACTIONS AMÉRICAINES À FAIBLE VOLATILITÉ BMO 2023-09-30

FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES AGF 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 278

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS MONDIAL DE RENDEMENT AGF 2023-09-30

FONDS MONDIAL ÉQUILIBRÉ INVESTISSEMENT DURABLE AGF 2023-09-30

FONDS PORTEFEUILLE CONSERVATEUR MONDIAL AGF 2023-09-30

FONDS PORTEFEUILLE DE REVENU MONDIAL AGF 2023-09-30

FONDS PORTEFEUILLE DÉFENSIF MONDIAL AGF 2023-09-30

FONDS PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ MONDIAL DE CROISSANCE AGF 2023-09-30

FONDS PORTEFEUILLE MODÉRÉ MONDIAL AGF 2023-09-30

FONDS PORTEFEUILLE MONDIAL DE CROISSANCE AGF 2023-09-30

FONDS SECTEURS AMÉRICAINS AGF 2023-09-30

FONDS SÉLECT MONDIAL AGF 2023-09-30

FRANKLIN FTSE CANADA ALL CAP INDEX ETF 2023-09-30

FRANKLIN FTSE EUROPE EX U.K. INDEX ETF 2023-09-30

FRANKLIN FTSE JAPAN INDEX ETF 2023-09-30

FRANKLIN FTSE U.S. INDEX ETF 2023-09-30

FUELCELL ENERGY, INC. 2023-10-31

HEWLETT PACKARD ENTERPRISE COMPANY 2023-10-31

HP INC. 2023-10-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 279

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

ICONIC MINERALS LTD. 2023-08-31

JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL PLC 2023-09-30

KURE TECHNOLOGIES, INC. 2023-08-31

LE PORTEFEUILLE FNB DE REVENU BMO 2023-09-30

LEGEND POWER SYSTEMS INC. 2023-09-30

MAGNA TERRA MINERALS INC. 2023-08-31

METRO INC. 2023-09-30

MICROBIX BIOSYSTEMS INC. 2023-09-30

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CONSERVATEUR AGF 2023-09-30

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CROISSANCE AGF 2023-09-30

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS ÉQUILIBRÉ AGF 2023-09-30

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS MONDIAL AGF 2023-09-30

QUIPT HOME MEDICAL CORP. 2023-09-30

RBC CANADIAN DIVIDEND COVERED CALL ETF 2023-09-30

RBC CANADIAN PREFERRED SHARE ETF 2023-09-30

RBC PH&N SHORT TERM CANADIAN BOND ETF 2023-09-30

RBC SHORT TERM U.S. CORPORATE BOND ETF 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 280

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

RBC TARGET 2024 CORPORATE BOND INDEX ETF 2023-09-30

RBC TARGET 2025 CORPORATE BOND INDEX ETF 2023-09-30

RBC TARGET 2026 CORPORATE BOND INDEX ETF 2023-09-30

RBC TARGET 2027 CORPORATE BOND INDEX ETF 2023-09-30

RBC TARGET 2028 CORPORATE BOND INDEX ETF 2023-09-30

RBC TARGET 2029 CORPORATE BOND INDEX ETF 2023-09-30

RBC U.S. DIVIDEND COVERED CALL ETF 2023-09-30

RESSOURCES MELKIOR INC. 2023-08-31

RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

ALGERNON PHARMACEUTICALS INC. 2023-08-31

BMO ARK FONDS INNOVATION 2023-09-30

BMO ARK FONDS INTERNET NOUVELLE GÉNÉRATION 2023-09-30

BMO ARK FONDS RÉVOLUTION GÉNOMIQUE 2023-09-30

BMO BROOKFIELD FONDS MONDIAL D'INFRASTRUCTURES 
D'ÉNERGIE RENOUVELABLE

2023-09-30

BMO BROOKFIELD FONDS MONDIAL IMMOBILIER DE TECHNOLOGIE 2023-09-30

BMO CONCENTRATED GLOBAL EQUITY FUND 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 281

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO COVERED CALL CANADA HIGH DIVIDEND ETF FUND 2023-09-30

BMO CROSSOVER BOND FUND 2023-09-30

BMO FNB DIVIDENDES GESTION TACTIQUE 2023-09-30

BMO FONDS À REVENU FIXE RÉDUCTION DU RISQUE 2023-09-30

BMO FONDS AMÉRICAIN À PETITE CAPITALISATION 2023-09-30

BMO FONDS AMÉRICAIN DE REVENU MENSUEL EN DOLLARS US 2023-09-30

BMO FONDS CANADIEN D'ACTIONS À FAIBLE CAPITALISATION 2023-09-30

BMO FONDS CANADIEN DE REVENU ET DE CROISSANCE 2023-09-30

BMO FONDS CHINE ÉLARGIE 2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES 2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE CROISSANCE CMF 
(AUPARAVANT, BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE 
CROISSANCE)

2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE VALEUR CMF 
(AUPARAVANT, BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE VALEUR)

2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES PLUS 2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS CANADIENNES 2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS MONDIALES À PERSPECTIVES DURABLE 2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS MULTI-FACTORIELLES 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 282

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS D'ACTIONS PRIVILÉGIÉES 2023-09-30

BMO FONDS D'ACTIONS RÉDUCTION DU RISQUE 2023-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES 2023-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES AMÉRICAINS 2023-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES EN DOLLARS US 2023-09-30

BMO FONDS DE DIVIDENDES NORD-AMÉRICAINS 2023-09-30

BMO FONDS DE L'ALLOCATION DE L'ACTIF 2023-09-30

BMO FONDS DE MÉTAUX PRÉCIEUX 2023-09-30

BMO FONDS DE RESSOURCES 2023-09-30

BMO FONDS DE REVENU MENSUEL 2023-09-30

BMO FONDS DE TRANSITION CLIMATIQUE MONDIALE 2023-09-30

BMO FONDS DES MARCHÉS EN DÉVELOPPEMENT 2023-09-30

BMO FONDS D'IMMOBILIER MONDIAL 2023-09-30

BMO FONDS D'INFRASTRUCTURES MONDIALES 2023-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS AMÉRICAINES À RENDEMENT ÉLEVÉ 2023-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE BASE 2023-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE BASE PLUS 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 283

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS 2023-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS AMÉRICAINES 2023-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES MULTISECTORIELLES 
DURABLES (AUPARAVANT BMO FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES 
MULTISECTORIE

2023-09-30

BMO FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES STRATÉGIQUES 2023-09-30

BMO FONDS D'OCCASIONS DE CROISSANCE 2023-09-30

BMO FONDS D'OCCASIONS DE DIVIDENDES MONDIAUXBMO GLOBAL 
DIVIDEND OPPORTUNITIES FUND

2023-09-30

BMO FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE 2023-09-30

BMO FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE EN DOLLARS US 2023-09-30

BMO FONDS ÉQUILIBRÉ EN DOLLARS US 2023-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2025 2023-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2026 2023-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2030 2023-09-30

BMO FONDS EUROPÉEN 2023-09-30

BMO FONDS FNB À RENDEMENT BONIFIÉ 2023-09-30

BMO FONDS FNB D'ACTIONS AMÉRICAINES 2023-09-30

BMO FONDS FNB D'ACTIONS CANADIENNES 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 284

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS FNB D'ACTIONS INTERNATIONALES 2023-09-30

BMO FONDS FNB DE BANQUES CANADIENNES 2023-09-30

BMO FONDS FNB ÉQUILIBRÉ GESTION TACTIQUE 2023-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL À FAIBLE VOLATILITÉ 2023-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL D'ACTIONS GESTION TACTIQUE 2023-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL D'ALLOCATION DE L'ACTIF GESTION 
TACTIQUE

2023-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL DE CROISSANCE GESTION 2023-09-30

BMO FONDS FNB MONDIAL DE QUALITÉ 2023-09-30

BMO FONDS FNB OBLIGATIONS À TRÈS COURT TERME 2023-09-30

BMO FONDS FNB OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS 2023-09-30

BMO FONDS FNB OBLIGATIONS TOTALES 2023-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
BANQUES CANADIENNES

2023-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
SERVICES AUX COLLECTIVITÉS

2023-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
SOCIÉTÉS AMÉRICAINES À DIVIDENDES ÉLEVÉS

2023-09-30

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE 
SOCIÉTÉS EUROPÉENNES À DIVIDENDES ÉLEVÉS

2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 285

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO FONDS FNB VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES 
D'ÉNERGIE

2023-09-30

BMO FONDS HYPOTHÉCAIRE ET DE REVENU À COURT TERME 2023-09-30

BMO FONDS INDICE-ACTIONS EN DOLLARS US 2023-09-30

BMO FONDS INNOVATIONS MONDIALES 2023-09-30

BMO FONDS JAPONAIS 2023-09-30

BMO FONDS LEADERSHIP FÉMININ 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL D'ACTIONS 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE REVENU AMÉLIORÉ 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE REVENU ET DE CROISSANCE 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE REVENU MENSUEL 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL DE SOINS DE SANTÉ 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL ÉNERGIE 2023-09-30

BMO FONDS MONDIAL ÉQUILIBRÉ DURABLE (AUPARAVANT BMO 
FONDS MONDIAL ÉQUILIBRÉ)

2023-09-30

BMO FONDS UNIVERSEL D'OBLIGATIONS 2023-09-30

BMO INTERNATIONAL EQUITY FUND 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 286

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO LOW VOLATILITY CANADIAN EQUITY ETF FUND 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE À REVENU FIXE FIDUCIESÉLECT 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE ASCENSION 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE DURABLE 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE GÉRÉ 
(AUPARAVANT, BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE 
FONDSÉLECT)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE ACTIONS DE CROISSANCE GÉRÉ 
(AUPARAVANT, BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE FONDSÉLECT)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE CONSERVATEUR ASCENSION 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE CONSERVATEUR DURABLE (AUPARAVANT, 
BMO PORTEFEUILLE CONSERVATEUR AXÉ SUE LES PRINCIPES)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE CONSERVATEUR FONDSÉLECT 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE ASCENSION 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE CROISSANCE DURABLE (AUPARAVANT, BMO 
PORTEFEUILLE CROISSANCE AXÉ SUR LES PRINCIPLES)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE RETRAITE CONSERVATEUR 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE RETRAITE ÉQUILIBRÉ 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE RETRAITE REVENU 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE REVENU ASCENSION 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 287

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO PORTEFEUILLE DE REVENU DURABLE (AUPARAVANT, BMO 
PORTEFEUILLE DE REVENU AXÉ SUR LES PRINCIPES)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE DE REVENU GÉRÉ (AUPARAVANT, LE 
PORTEFEUILLE DE REVENU FONDSÉLEC)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE D'ÉDUCATION OBJECTIF 2025 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE D'ÉDUCATION OBJECTIF 2030 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE DÉDUCATION OBJECTIF 2035 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE D'ÉDUCATION OBJECTIF REVENU 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE DIVERSIFIÉ DE REVENU 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ ASCENSION 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DURABLE (AUPARAVANT, BMO 
PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ AXÉ SUR LES PRINCIPES)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ GÉRÉ (AUPARAVANT,BMO 
PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ FONDSÉLECT)

2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB À REVENU FIXE 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB ACTIONS DE CROISSANCE 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB CONSERVATEUR 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE 2023-09-30

BMO PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ 2023-09-30

BMO SIA FONDS CIBLÉ D'ACTIONS CANADIENNES 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 288

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

BMO SIA FONDS CIBLÉ D'ACTIONS NORD-AMÉRICAINES 2023-09-30

BMO SUSTAINABLE OPPORTUNITIES CANADIAN EQUITY FUND 2023-09-30

BMO TARGET EDUCATION 2040 PORTFOLIO 2023-09-30

BMO USD BALANCED ETF PORTFOLIO 2023-09-30

BMO USD CONSERVATIVE ETF PORTFOLIO 2023-09-30

BMO USD INCOME ETF PORTFOLIO 2023-09-30

CALIAN GROUP LTD. 2023-09-30

CATÉGORIE ACTIFS RÉELS MONDIAUX AGF 2023-09-30

CATÉGORIE ACTIONS DE CROISSANCE CANADIENNES AGF 2023-09-30

CATÉGORIE ACTIONS EUROPÉENNES AGF 2023-09-30

CATÉGORIE ACTIONS MONDIALES AGF 2023-09-30

CATÉGORIE CROISSANCE AMÉRICAINE AGF 2023-09-30

CATÉGORIE DIRECTION CHINE AGF 2023-09-30

CATÉGORIE MARCHÉS ÉMERGENTS AGF 2023-09-30

CATÉGORIE MONDIALE DE DIVIDENDES AGF 2023-09-30

CATÉGORIE MONDIALE DE RENDEMENT AGF 2023-09-30

CATÉGORIE MONDIALE ÉQUILIBRÉE INVESTISSEMENT DURABLE 
AGF

2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 289

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

CATÉGORIE OBLIGATIONS À RENDEMENT GLOBAL AGF 2023-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CONSERVATEUR AGF 2023-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CROISSANCE AGF 2023-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS ÉQUILIBRÉ AGF 2023-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS MONDIAL AGF 2023-09-30

CATÉGORIE REVENU À COURT TERME AGF 2023-09-30

CATÉGORIE REVENU DE DIVIDENDES NORD-AMÉRICAINS AGF 2023-09-30

CATÉGORIE REVENU FIXE PLUS AGF 2023-09-30

CATÉGORIE SECTEURS AMÉRICAINS AGF 2023-09-30

CORPORATION TOMAGOLD 2023-08-31

ELECTROVAYA INC. 2023-09-30

EXPLORATION AZIMUT INC. 2023-08-31

FAIRCHILD GOLD CORP. 2023-08-31

FINB DE DIVIDENDES MONDIAUX DE QUALITÉ FRANKLIN 2023-09-30

FINB MULTIFACTORIEL D'ACTIONS AMÉRICAINES À GRANDE 
CAPITALISATION FRANKLIN

2023-09-30

FINB MULTIFACTORIEL D'ACTIONS INTERNATIONALES FRANKLIN 2023-09-30

FNB ACTIONS AMÉRICAINES - APPROCHE SYSTÉMATIQUE AGF 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 290

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FNB ACTIONS CANADIENNES - APPROCHE SYSTÉMATIQUE AGF 2023-09-30

FNB ACTIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS - APPROCHE 
SYSTÉMATIQUE AGF

2023-09-30

FNB ACTIONS INTERNATIONALES - APPROCHE SYSTÉMATIQUE AGF 2023-09-30

FNB ACTIONS MONDIALES CROISSANCE DURABLE AGF 2023-09-30

FNB ACTIONS MONDIALES FACTEURS ESG - APPROCHE 
SYSTÉMATIQUE AGF

2023-09-30

FNB ACTIONS MONDIALES INFRASTRUCTURES - APPROCHE 
SYSTÉMATIQUE AGF

2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS AMÉRICAINES À ESCOMPTE RBC 2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS AMÉRICAINES À ESCOMPTE RBC (CAD – 
COUVERT)

2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES OBJECTIF 2024 RBC 2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES OBJECTIF 2025 RBC 2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES OBJECTIF 2026 RBC 2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES OBJECTIF 2027 RBC 2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES OBJECTIF 2028 RBC 2023-09-30

FNB D’OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES OBJECTIF 2029 RBC 2023-09-30

FNB D'OBLIGATIONS CANADIENNES À ESCOMPTE RBC 2023-09-30

FNB DOBLIGATIONS CANADIENNES ÉCHELONNÉES 1-5 ANS RBC 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 291

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FNB D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS ÉCHELONNÉES 1-5 ANS RBC 2023-09-30

FNB INDICIEL DE RENDEMENT DES BANQUES AMÉRICAINES RBC 2023-09-30

FNB INDICIEL DE RENDEMENT DES BANQUES AMÉRICAINES RBC 
(CAD - COUVERT)

2023-09-30

FNB INDICIEL DE RENDEMENT DES BANQUES CANADIENNES RBC 2023-09-30

FNB MULTIFACTORIEL DE MARCHES EMERGENTS FRANKLIN 2023-09-30

FNB NEUTRE AU MARCHÉ ANTI-BÊTA É.-U. - COUV. $CAN AGF 2023-09-30

FNB OBLIGATIONS MONDIALES MULTISECTEURS - APPROCHE 
SYSTÉMATIQUE AGF

2023-09-30

FNB OBLIGATIONS OCCASIONS MONDIALES AGF 2023-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES AMÉRICAINS RBC 2023-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES AMÉRICAINS RBC (CAD 
COUVERT)

2023-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES CANADIENS RBC 2023-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES DE MARCHÉS 
ÉMERGENTS RBC

2023-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EAEO RBC 2023-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EAEO RBC (CAD 
COUVERT)

2023-09-30

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EUROPÉENS RBC 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 292

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FNB QUANTITATIF LEADERS DE DIVIDENDES EUROPÉENS RBC (CAD 
COUVERT)

2023-09-30

FOCUS GRAPHITE INC. 2023-09-30

FONDS À TAUX VARIABLE REVENU AGF 2023-09-30

FONDS CANADIEN DE PETITES CAPITALISATIONS AGF 2023-09-30

FONDS D’ACTIONS MONDIALES CROISSANCE DURABLE AGF 2023-09-30

FONDS D'ACTIFS ALTERNATIFS STRATÉGIQUES MONDIAUX AGF 2023-09-30

FONDS D'ACTIFS RÉELS MONDIAUX AGF 2023-09-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES TOUTES CAPITALISATIONS BMO 2023-09-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES STRATÉGIQUES TOUTES 
CAPITALISATIONS AGF

2023-09-30

FONDS D'ACTIONS CHINOISES À PERSPECTIVES DURABLES BMO 2023-09-30

FONDS D'ACTIONS DE CROISSANCE CANADIENNES AGF 2023-09-30

FONDS D'ACTIONS DE CROISSANCE TOUTES CAPITALISATIONS 
AMÉRICAINES AGF

2023-09-30

FONDS D'ACTIONS EUROPÉENNES AGF 2023-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES AGF 2023-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES ESG AGF 2023-09-30

FONDS D'ACTIONS STRATÉGIQUES DES MARCHÉS ÉMERGENTS 
AGF

2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 293

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS STRATÉGIQUES MONDIALES AGF 2023-09-30

FONDS D'ACTIONS STRATÉGIQUES MONDIALES DE DIVIDENDES 
AGF

2023-09-30

FONDS DE CROISSANCE AMÉRICAINE AGF 2023-09-30

FONDS DE MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN AGF 2023-09-30

FONDS DE PETITES ET MOYENNES CAPITALISATIONS NORD-
AMÉRICAINES AGF

2023-09-30

FONDS DE REVENU AMÉLIORÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES AGF 2023-09-30

FONDS DE REVENU D’ACTIONS AGF 2023-09-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES CANADIENS AGF (FONDS DE 
REVENU DE DIVIDENDES CANADIENS AGFIQ)

2023-09-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES MENSUELS CANADIENS AGF 2023-09-30

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES NORD-AMÉRICAINS AGF 2023-09-30

FONDS DE REVENU FIXE PLUS AGF 2023-09-30

FONDS DE REVENU STRATÉGIQUE MONDIAL AGF 2023-09-30

FONDS DE ROTATION SECTEURS AMÉRICAINS AGF 2023-09-30

FONDS D'ÉPARGNE-PLACEMENT À INTÉRÊT ÉLEVÉ AGF 2023-09-30

FONDS DES MARCHÉS ÉMERGENTS AGF 2023-09-30

FONDS DES MARCHÉS ÉMERGENTS HORS CHINE AGF 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 294

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS DIRECTION CHINE AGF 2023-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS À RENDEMENT GLOBAL AGF 2023-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS MONDIALES AGF 2023-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS AGF 2023-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DURABLES BMO 2023-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES CONVERTIBLES AGF 2023-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES STRATÉGIQUES SANS 
CONTRAINTE AGF

2023-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS STRATÉGIQUES CANADIENNES AGF 2023-09-30

FONDS É.-U. PETITE ET MOYENNE CAPITALISATION AGF 2023-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE MONDIAL AGF 2023-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ STRATÉGIQUE CANADIEN AGF 2023-09-30

FONDS FNB ACTIONS DU NASDAQ 100 BMO 2023-09-30

FONDS FNB ACTIONS DU SECTEUR ÉNERGIE PROPRE BMO 2023-09-30

FONDS FNB D'ACTIONS AMÉRICAINES À FAIBLE VOLATILITÉ BMO 2023-09-30

FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES AGF 2023-09-30

FONDS MONDIAL DE RENDEMENT AGF 2023-09-30

FONDS MONDIAL ÉQUILIBRÉ INVESTISSEMENT DURABLE AGF 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 295

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS PORTEFEUILLE CONSERVATEUR MONDIAL AGF 2023-09-30

FONDS PORTEFEUILLE DE REVENU MONDIAL AGF 2023-09-30

FONDS PORTEFEUILLE DÉFENSIF MONDIAL AGF 2023-09-30

FONDS PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ MONDIAL DE CROISSANCE AGF 2023-09-30

FONDS PORTEFEUILLE MODÉRÉ MONDIAL AGF 2023-09-30

FONDS PORTEFEUILLE MONDIAL DE CROISSANCE AGF 2023-09-30

FONDS SECTEURS AMÉRICAINS AGF 2023-09-30

FONDS SÉLECT MONDIAL AGF 2023-09-30

FRANKLIN FTSE CANADA ALL CAP INDEX ETF 2023-09-30

FRANKLIN FTSE EUROPE EX U.K. INDEX ETF 2023-09-30

FRANKLIN FTSE JAPAN INDEX ETF 2023-09-30

FRANKLIN FTSE U.S. INDEX ETF 2023-09-30

FUELCELL ENERGY, INC. 2023-10-31

HEWLETT PACKARD ENTERPRISE COMPANY 2023-10-31

HP INC. 2023-10-31

ICONIC MINERALS LTD. 2023-08-31

JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL PLC 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 296

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

KURE TECHNOLOGIES, INC. 2023-08-31

LE PORTEFEUILLE FNB DE REVENU BMO 2023-09-30

LEGEND POWER SYSTEMS INC. 2023-09-30

MAGNA TERRA MINERALS INC. 2023-08-31

METRO INC. 2023-09-30

MICROBIX BIOSYSTEMS INC. 2023-09-30

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CONSERVATEUR AGF 2023-09-30

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS CROISSANCE AGF 2023-09-30

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS ÉQUILIBRÉ AGF 2023-09-30

PORTEFEUILLE ÉLÉMENTS MONDIAL AGF 2023-09-30

QUIPT HOME MEDICAL CORP. 2023-09-30

RBC CANADIAN DIVIDEND COVERED CALL ETF 2023-09-30

RBC CANADIAN PREFERRED SHARE ETF 2023-09-30

RBC PH&N SHORT TERM CANADIAN BOND ETF 2023-09-30

RBC SHORT TERM U.S. CORPORATE BOND ETF 2023-09-30

RBC TARGET 2024 CORPORATE BOND INDEX ETF 2023-09-30

RBC TARGET 2025 CORPORATE BOND INDEX ETF 2023-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 297

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

RBC TARGET 2026 CORPORATE BOND INDEX ETF 2023-09-30

RBC TARGET 2027 CORPORATE BOND INDEX ETF 2023-09-30

RBC TARGET 2028 CORPORATE BOND INDEX ETF 2023-09-30

RBC TARGET 2029 CORPORATE BOND INDEX ETF 2023-09-30

RBC U.S. DIVIDEND COVERED CALL ETF 2023-09-30

RESSOURCES MELKIOR INC. 2023-08-31

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

GOEASY LTD.

HERTZ LITHIUM INC.

IMPERIAL MINING GROUP LTD.

MARATHON GOLD CORPORATION

MÉTAUX GENIUS INC.

METRO INC.

MONETA GOLD INC. (FORMERLY MONETA PORCUPINE MINES INC.)

ORGANIGRAM HOLDINGS INC.

POSTMEDIA NETWORK CANADA CORP.

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 298

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

Q4 INC.

REAL MATTERS INC.

RÉGIME FAMILIAL D'ÉPARGNE-ÉTUDES POUR UN SEUL ÉTUDIANT

RÉGIME PREMFLEX

RESSOURCES FALCO LTÉE (FORMERLY FALCO PACIFIC RESOURCE 
GROUP INC.)

ROGERS SUGAR INC.

SSC SECURITY SERVICES CORP.

STELMINE CANADA LTÉE

NOTICE ANNUELLE
 Date du document

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2025 2023-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2026 2023-09-30

BMO FONDS ÉTAPE PLUS 2030 2023-09-30

CALIAN GROUP LTD. 2023-09-30

ELECTROVAYA INC. 2023-09-30

FUELCELL ENERGY, INC. 2023-10-31

HEWLETT PACKARD ENTERPRISE COMPANY 2023-10-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 299

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



NOTICE ANNUELLE
 Date du document

HP INC. 2023-10-31

JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL PLC 2023-09-30

METRO INC. 2023-09-30

MICROBIX BIOSYSTEMS INC. 2023-09-30

QUIPT HOME MEDICAL CORP. 2023-09-30

AVIS D’EMPLOI DU PRODUIT
 Date du document

AUCUNE INFORMATION DISPONIBLE

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 11 janvier 2024 - Vol. 21, n° 1 300

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers


